通用文书1

（文化主管部门）

行政许可（备案）申请材料收件凭证

     （文书文号）
（申请人姓名或名称）：

你（单位）申请（事项名称）行政许可（备案）的材料收悉，特此为证。

收到材料：

1．

2．

3．

4．

5．

文化主管部门（盖章）

年   月   日
接收人：（签字）           联系方式：
申请人（或代理人）：（签字）
（本凭证一式两份，一份交予申请人,一份由接收单位存档）

通用文书2
（文化主管部门）
行政许可（备案）申请受理通知书
（文书文号）

（申请人姓名或名称）：

你（单位）关于（事项名称）行政许可（备案）申请，材料齐全，符合法定形式，现予以受理。

本机关将于受理之日起    个工作日内做出决定。

文化主管部门（印章）

   年   月   日

受理人：（签字）           联系方式：
申请人（或代理人）：（签字）
（本凭证一式两份，一份交予申请人,一份由接收单位存档）

通用文书3

(文化主管部门)
行政许可（备案）不予受理决定书

（文书文号）
（申请人姓名或名称）：

你（单位）关于（事项名称）行政许可（备案）申请，因存在下列情形：

1.不需要行政许可（备案）；
2.该事项依法不属于本机关职权范围；

3.申请人隐瞒有关情况、提供虚假材料；

4.不具备法定的申请主体资格。

本单位不予受理。

文化主管部门（印章）

年   月   日
受理人：（签字）           联系方式：
申请人（或代理人）：（签字）
（本凭证一式两份，一份交予申请人,一份由接收单位存档）

通用文书4

（文化主管部门）
行政许可（备案）补正材料通知书

（文书文号）

（申请人姓名或名称）：

你（单位）关于（事项名称）行政许可（备案）申请，材料不齐全/符合法定形式，需要补正以下材料：

1．

2．

3.

请你（单位）于5个工作日内将上述材料补正后送交本机关，逾期未补正的，视为放弃申请。

                           文化主管部门（盖章）

                                    年   月   日

受理人：（签字）           联系方式：
申请人（或代理人）：（签字）
（本凭证一式两份，一份交予申请人,一份由接收单位存档）

通用文书5
[image: image1]
 （文书文号）

准予行政许可（备案）决定书

                （申请人/单位）:

    本行政机关于      年    月   日受理申请人提出的（事项名称）        申请。根据(法律、法规、规章名称)第    条第    款第    项的规定，决定准予行政许可（备案）。

    许可（备案）事项：

1．

2．

3．
4．

 文化主管部门（盖章）
                                   年   月   日

通用文书6
[image: image2]
（文书文号）

不予行政许可（备案）决定书
                （申请人/单位）:

本行政机关于       年   月  日受理申请人提出的

                行政许可（备案）申请。根据(法律、法规、规章名称)第    条第    款第    项的规定，本行政机关决定不予行政许可（备案）。

申请人享有依法申请行政复议或者提起行政诉讼的权利。

     文化主管部门（印章）
年   月   日
通用文书7

   （许可证或备案证明名称）  延续换证申请书
  （文化主管部门名称）  ：

我单位（本人）               于        年    月    日获发（许可证或备案证明名称），编号为          ，现按规定于有效期届满30个工作日前，申请延续该证有效期并换发新证。

              申请单位（盖章）：

法定代表人（签字）：

                        年   月   日

通用文书8

   （许可证或备案证明名称）  补证申请书
（文化主管部门名称）：

我单位（本人）              于        年    月    日获发（许可证或备案证明名称），现由法定代表人申请补证。理由如下：

证照丢失。（需提交登载遗失声明的报刊）

证照破损。（提交证照未毁损部分）

3.其他情况                          （提交相应材料）
              申请单位（盖章）：

法定代表人（签字）：

                    年   月   日
通用文书9

   （许可证或备案证明名称）  注销申请书
（文化主管部门名称）：

我单位（本人）             于        年    月    日获发（许可证或备案证明名称），编号为                  ，现申请注销。
              申请单位（盖章）：

法定代表人（签字）：

年   月   日

336
335